
 

 

UCHWAŁA NR XXX/147/2005 

Rady Gminy w Grzmiącej 

z dnia 31 marca  2005 r. 

 

 

w  sprawie oddania w użyczenie budynku stanowiącego własność Gminy Grzmiąca 

 

 

Na podstawie art. 13 ust 1 i art. ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                               

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603) oraz art.18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; 

z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r., nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 

1203 i Nr 167, poz. 1759) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przeznacza się do oddania w użyczenie w drodze bezprzedargowej na rzecz 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty budynek nr 55 w Nosibądah o powierzchni                 

240 m
2
, dla którego jest prowadzona księga wieczysta Nr 16335 w Sądzie Rejonowym                  

w Szczecinku. 

 

§ 2. Użyczenie budynku , o którym mowa w § 1 następuje w celu ubiegania się przez 

Związek Miast i Gmin Dorzecza Parsęty o środki pomocowe z funduszy unijnych na remont                

i modernizację świetlic wiejskich  

 

        § 3.  Oddanie w użyczenie budynku opisanego w  § 1 następuje na czas oznaczony, to 

jest na okres sześciu lat. 

 

        § 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

      

        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

 


